
UCHWAŁA NR XVII/102/2019
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego
na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)1)  art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)2)  Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2019 o kwotę ogółem 49.705 zł z tego:

- dochody bieżące 49.705 zł z tego:

dział 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 – Pozostała działalność

par 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 205 45.201 zł

par 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 205 4.504 zł

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2019 o kwotę ogółem 49.705 zł z tego:

- wydatki bieżące 49.705 zł z tego:

dział 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 – Pozostała działalność

1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 7723



par 2587 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  45.201 zł

par 2589 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4.504 zł

§ 3. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 oraz § 2 kształtuje się następująco:

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę  98.233.305 zł  z tego:

a) dochody bieżące  87.972.371 zł

b) dochody majątkowe  10.260.934 zł

2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę  102.930.905 zł z tego:

a) wydatki bieżące 86.843.527 zł

b) wydatki majątkowe 16.087.378 zł

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 4.697.600 zł

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę ogółem 49.705 zł. Powyższe zmiany ujęto 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej – „Plan 
wydatków na 2019 rok programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p”.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego:
R. Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7723



w złotych

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania polegające na budownictwie           23 305 275             5 671 878            12 665 938             12 665 938    

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2280D 
polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Żeliszów

60014 2 079 018                          37 641    1 041 377          1 041 377           

Współfinansowanie:
Gmina Bolesławiec - 1.000.000 zł,
Powiat - 41.377 zł
(wypłata odszkodowań, nadzór autorski, II 
rata za dokumentację projektową, roboty 
budowlane na odcinku od 0+000 km do 
0+990 km wraz z nadzorami)

2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2286D 
polegająca na poszerzeniu jezdni w 
miejscowości Bolesławice

60014 292 314                                       -    292 314             292 314              
Współfinansowanie:
Gmina Bolesławiec  - 218.993 zł,
Powiat - 73.321 zł

3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2291D 
relacji Warta Bolesławiecka - Wartowice   II 
etap

60014 355 306                                       -    355 306             355 306              
Współfinansowanie:
Gmina Warta Bolesławiecka  - 177.653 zł,
Powiat - 177.653 zł

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2283D 
relacji Gierałtów - Czerna - II etap

60014 143 647                                       -    143 647             143 647              
Współfinansowanie:
Gmina i Miasto Nowogrodziec                               
- 71.824 zł, Powiat - 71.823 zł

5
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2281D 
relacji Parzyce - Kierżno - II etap

60014 171 025                                       -    171 025             171 025              
Współfinansowanie:
Gmina i Miasto Nowogrodziec - 85.512 zł,
Powiat - 85.513 zł

 Lp.  

Planowane wydatki na 2019 r.Planowane wydatki na 2019 r.

w tym środki z 
budżetu

ogółem 

Poniesione wydatki                                      
w 2018 r.

Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Nazwa i lokalizacja zadania

 Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVII/102/2019

Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 28 listopada 2019 r.

                            Wykaz   zadań   inwestycyjnych   planowanych   do   realizacji   w   2019  roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

6
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 
2272D - ul. Modłowa w Bolesławcu

60014 97 000                                         -    97 000               97 000                
Współfinansowanie:
Gmina Miejska Bolesławiec - 48.500 zł,
Powiat - 48.500 zł

7
Przebudowa drogi powiatowej nr 2318 D 
wraz z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 
297 w miejscowości Bolesławiec

60014 496 593                             41 820    454 773             454 773              
Zadanie finansowane dotacją celową z tytułu 
pomocy finansowej od Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego - 454.773 zł

8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2294D 
relacji Suszki - Stare Jaroszowice

60014 6 202 163                     1 870 858    3 870 467          3 870 467           

Współfinansowanie:
Gmina Bolesławiec - 464.900 zł,
Powiat - 1.695.567 zł, Budżet Państwa - 
1.710.000 zł (zadanie realizowane z udziałem 
środków Funduszu Dróg Samorządowych)

9

Zadania realizowane w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Fundusz Dróg 
Samorządowych - jednoroczne zadania 
inwestycyjne na drogach powiatowych" 1 600 826                                    -    1 600 826          1 600 826           

Przedsięwzięcie realizuje Starostwo 
Powiatowe

z tego:

9.1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2270D w 
miejscowości Osła 

60014 1 600 826                                    -    1 600 826          1 600 826           

Współfinansowanie:
Gmina Gromadka - 667.010 zł,
Powiat - 133.403 zł,                                                                     
Budżet Państwa - 800.413 zł (zadanie 
realizowane z udziałem środków Funduszu 
Dróg Samorządowych)

10
Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań

75020 227 984                                       -    227 984             227 984              
Zadanie realizowane w ramach 
RPO WD 2014 - 2020 
w okresie 2018 - 2019

11

Zakup i instalacja serwera poczty 
elektronicznej z zasilaczem UPS oraz serwera 
elektronicznego obiegu dokumentów z 
oprogramowaniem i zasilaczem UPS

75020 50 000                                         -    50 000               50 000                Starostwo Powiatowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

12

"Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej Bolesławca i Bautzen" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Przeniesienie 
Powiatowego Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych w Bolesławcu do 
nowej siedziby lub przystosowanie 
istniejącego obiektu"

80111 6 611 229            3 691 601         2 825 747          2 825 747           

Nowa siedziba Powiatowego Zespołu Szkół i 
Placówek Specjalnych w Bolesławcu - dalsza 
wymiana okien; wymiana ogrodzenia wokół 
budynku, realizacja zaleceń Projektanta w 
zakresie aktualizacji przepisów p.poż. i robót 
koniecznych do wykonania wynikłych w 
trakcie prac, opracowanie niezbędnych 
dokumentacji projektowych związanych z 
planowanymi zmianami, montaż klap 
przeciwpożarowych wraz z robotami 
towarzyszącymi; nadzory: sanitarny, 
elektryczny i autorski; kontynuacja robót 
budowlanych; wykonanie nowej lub 
oczyszczenie i naprawa (renowacja starej) 
elewacji budynku, uzupełnianie spoin w 
cokole wraz z obróbkami blacharskimi, 
zagospodarowanie terenu zielonego wokół 
szkoły, w tym wykonanie nowych ciągów 
pieszych.
Zadanie współfinansowane dochodami z 
ochrony środowiska - 127.500 zł

13

Roboty budowlane obejmujące wymianę 
obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych 
oraz usunięcie nieszczelności pokrycia 
dachowego w ZSE im. I. Domeyki w 
Bolesławcu

80115 109 000               54 000               54 000                
Zadanie realizowane w latach 2019 - 2020 ze 
środków własnych Powiatu

14

"Dostosowanie budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego im. J.Korczaka w 
Bolesławcu do wymogów ochrony p.poż. 
poprzez poprawienie warunków technicznych 
ewakuacji"

80120 521 279               -                       21 279               21 279                
Zadanie realizowane w latach 2019-2021 
ze środków własnych Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

15

"Dostosowanie budynku głównego Zespołu 
Szkół Elektronicznych im. I. Domeyki w 
Bolesławcu do wymogów ochrony p.poż. 
poprzez poprawienie warunków technicznych 
ewakuacji"

80115 1 550 000            -                       50 000               50 000                
Zadanie realizowane w latach 2019-2020 
ze środków własnych Powiatu

16

Zadania realizowane w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Dostosowanie 
budynków jednostek oświatowych do 
wymogów przeciwpożarowych i 
sanitarnych" - jednoroczne zadania 
inwestycyjne

96 150                 -                       96 150               96 150                

Przedsięwzięcie realizuje Starostwo 
Powiatowe (w ramach przedsięwzięcia 
opracowane będą dokumentacje projektowe)

z tego:

16.1

"Naprawa zewnętrznych ciągów 
komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych i 
nawierzchni parkingu na terenie Zespołu 
Szkół Budowalnych w Bolesławcu" 

80115 6 150                   -                       6 150                 6 150                  

16.2

"Zapewnienie równej nawierzchni terenu 
placówki, dróg i przejść przy wejściu na 
boisko szkolne oraz przy bramie wjazdowej 
do Zespołu Szkół Handlowych i Usługowych 
im J.Kochanowsiego w Bolesławcu"

80115 40 000                 -                       40 000               40 000                

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

16.3
"Wymiana lamp oświetleniowych w budynku 
Zespołu Szkół Handlowych i Usługowych im. 
J. Kochanowskiego w Bolesławcu" 

80115 50 000                 -                       50 000               50 000                

17
Likwidacja skutków działania wilgoci 
w budynku dydaktycznym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Bolesławcu

80120 2 600 000            -                       1 260 000          1 260 000           
Zadanie realizowane w latach 2019 - 2020 ze 
środków własnych Powiatu

18
Centrum Wsparcia Rodziny w Powiecie 
Bolesławieckim

85295 101 741                             29 958    54 043               54 043                

Zadanie realizowane w ramach RPO WD 
2014-2020  (w tym m.in. projekt budowlany, 
prace budowlane, przyłącze elektryczne, zakup 
platformy schodowej wraz z montażem).

II Wykup wierztelności           10 386 371                964 830                 964 830                  964 830    

1
Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 12 w Bolesławcu   - siedziba 
Starostwa

75020 10 386 371          964 830            964 830             964 830              
Starostwo Powiatowe - wykup V raty 
wierzytelności

III Wydatki na zakupy inwestycyjne                476 000                            -                 476 000                  476 000    

1
Zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz oprogramowania

01042 25 000                 -                       25 000               25 000                

Zadanie realizowane z dotacji celowej 
otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z 
Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z 
umową

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

2

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej we Wrocławiu na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego z funkcją do 
ograniczenia stref skażeń chemicznych i 
ekologicznych dla Komendy Wojewódzkiej 
PSP we Wrocławiu

75495 60 000                 -                       60 000               60 000                

Wpłata na Fundusz celowy; samochód po 
zakupie zostanie przekazany Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Bolesławcu

3

"Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej Bolesławca i Bautzen" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Przeniesienie 
Powiatowego Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych w Bolesławcu do 
nowej siedziby lub przystosowanie 
istniejącego obiektu"

80111 391 000               -                       391 000             391 000              
Nowa siedziba Powiatowego Zespołu Szkół i 
Placówek Specjalnych w Bolesławcu - 
pierwsze wyposażenie.

IV Dotacje na zadania inwestycyjne             1 430 610                            -              1 430 610               1 430 610    

1
Zakup pilarki ratowniczej z łańcuchem 
widiowym o napędzie spalinowym wraz z 
osprzętem

75411 5 000                                           -    5 000                 5 000                  

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Bolesławcu - w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2
Zakup stołu zabiegowego operacyjnego 
ogólnochirurgicznego z przystawkami 
ortopedycznymi

85111 145 489                                       -    145 489             145 489              Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

3
Zakup wiertarki ortopedycznej wraz z 
wyposażeniem

85111 38 800                                         -    38 800               38 800                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

4 Zakup myjni do basenów i kaczek 85111 33 985                                         -    33 985               33 985                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

5 Zakup kardiotokografu 85111 15 414                                         -    15 414               15 414                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

6 Zakup myjki endoskopowej 85111 93 669                                         -    93 669               93 669                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

7 Zakup rezonansu magnetycznego 85111 783 976                                       -    783 976             783 976              Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

8 Zakup serwera baz danych 85111 145 787                                       -    145 787             145 787              Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

9
Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku 
przychodni

85111 48 500                                         -    48 500               48 500                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

10
Budowa systemu klimatyzacji w budynku 
głównym

85111 64 990                                         -    64 990               64 990                Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

11
Zakup urządzenia do kompresji klatki 
piersiowej dla ZOZ w Bolesławcu

85141 55 000                                         -    55 000               55 000                

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Bolesławcu - w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7723



1 2 3 4 5 6 7 8

V Zakup i objęcie akcji i udziałów                550 000                            -                 550 000                  550 000    

1
Zwiększenie kapitału Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu  
w Spółce z o.o

60003 550 000               -                       550 000             550 000              
Starostwo Powiatowe
(Nabycie nowych udziałów na podwyższenie 
kapitału zakładowego)

VI Rezerwy na inwestycje                            -                            -                             -                              -    

O g ó ł e m 36 148 256 6 636 708 16 087 378 16 087 378

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7723



w złotych

1 2 3 4 5

1

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 "Dalszy rozwój e-usług w 
Powiatach Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań"  (Starostwo)

750 75020 227 984

2
Program współpracy transgranicznej Interreg  Polska - 
Saksonia projekt pn."Bautzen i Bolesławiec - dwa powiaty 
turystyczne!" (Starostwo)

750 75075 99 679

3
Program współpracy transgranicznej Interreg V - A 
Republika Czeska - Polska projekt pn."Ahoj - Cześć - 
spotkajmy się w Powiecie Bolesławieckim" (Starostwo)

750 75075 93 348

4

Program współpracy transgranicznej Interreg  Polska - 
Saksonia projekt pn."Transgraniczne warszaty zawodowe 
dla uczniów szkół mechanicznych Powiatu 
Bolesławieckiego i Bautzen - rozwój współpracy i wymiana 
doświadczeń" (Starostwo)

801 80115 16 987

5

Program współpracy transgranicznej Interreg V - A 
Republika Czeska - Polska projekt pn."Wspólna droga na 
rzecz przedsiębiorczości w szkołach" (ZSE, ZSOiZ, ZSM, 
Starostwo)

801 80115 272 639

6
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 "Czas profesjonalistów"  
(ZSOiZ)

801 80115 111 182

7
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój  2014 - 2020 
projekt pn. "Kreatywne nauczanie"  (ZSOiZ)

801 80115 93 959

8

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt 
pn."European Water Investigation - Badanie wody w 
Europie" w ramach Akcji 1.Mobilność Edukacyjna 2014-
2020 (ZSE)

801 80115 38 414

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVII/102/2019

Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp

z dnia 28 listopada 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok
programów finansowanych z udziałem środków, 

Program / projekt / zadanie Plan na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7723



1 2 3 4 5

9

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt 
pn."Inteligentne rozwiązania jako innowacja w kształceniu 
zawodowym" w ramach Akcji 1.Mobilność 2014-2020 
(ZSE)

801 80115 327 052

10
Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt 
pn."Cerasmus +" w ramach Działania 2. Projekty 
Partnerstwa Strategicznego 2014-2020 (ZSOiZ)

801 80115 124 103

11

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt 
pn."Podejmuję wyzwanie - jadę zdobyć umiejętności. 
Nauczanie przez działanie - zagraniczna praktyka zawodowa 
uczniów technikum ZSOiZ" w ramach Akcji 1.Mobilność 
Edukacyjna 2014-2020 (ZSOiZ)

801 80115 14 850

12

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Creating 
Competent Citizens using 4Cs - Rozwój czterech 
kompetencji edukacyjnych - komunikacji, kooperacji, 
kreatywności i krytycznego myślenia oraz odpowiedzialnego 
obywatelstwa" w ramach Akcji 2.Partnerstwa współpracy 
szkół 2014-2020 (I LO)

801 80120 65 308

13

Program współpracy transgranicznej Interreg  Polska - 
Saksonia 2014 - 2020 projekt pn."Rozbudowa 
transgranicznej oferty edukacyjnej Bolesławca i Bautzen" 
(Starostwo)

801 80195 577 537

14

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 "Kształcenie zawodowe szansą 
dla uczniów Powiatu Bolesławieckiego"  (Starostwo, ZSE, 
ZSOiZ, ZSB, ZSHiU, PCEiKK)

801 80195 2 760 354

15

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 "Siedem szkół na szóstkę - 
poprawa jakości kształcenia w powiecie bolesławieckim"  
(Starostwo, II LO, ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZSHiU, I LO)

801 80195 1 535 311

16

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014 - 2020 projekt pn. "Edukacja Kluczem 
do Kariery - kompleksowy program rozwoju uczniów 
i uczennic pięciu szkół z Powiatu Bolesławieckiego" 
(ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZSHiU,PCEiKK; wiodącym jest 
PCEiKK - refundacja wydatków)

801 80195 49 705

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7723



1 2 3 4 5

17 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014 - 2020 projekt pn. "Centrum Wsparcia 
Rodziny w Powiecie Bolesławieckim" (PCPR)

z tego:

891 177

54 043

 - wydatki bieżące 855 85508 35 282

18

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014 - 2020 projekt pn. "Nowa Perspektywa 
- Lepszy Start" (ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZR Iwiny, 
Starostwo)

854 85420 7 369

19
Program współpracy transgranicznej Interreg  Polska - 
Saksonia projekt pn."Transgraniczny Festiwal Wielu Kultur - 
wspólne odkrywanie tożsamości pogranicza" (Starostwo)

921 92105 88 872

O G Ó Ł E M                                                            7 485 155
  z tego:

    -  wydatki  bieżące 7 203 128

    -  wydatki  majątkowe 282 027

980 502

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

85295852

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7723


		2019-12-24T06:53:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




